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ELCOTEQ NETWORK OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2001
(Tilintarkastamaton)

ELCOTEQIN ENSIMMÄISEN VUOSINELJÄNNEKSEN LIIKEVOITTO 3,6 MEUR

•  Liikevaihto kasvoi 9,5% ja oli 481,3 MEUR (439,7 MEUR)
•  Liikevoitto 3,6 MEUR (13,2 MEUR)
•  Sijoitetun pääoman tuotto 14,6 % (15,7 %)
•  Elcoteqista ensisijainen toimittaja Ericssonin valikoiduille

tietoliikennejärjestelmätuotteille
•  Koko vuoden liikevaihto edellisvuoden tasolla, tulos muodostuu selvästi

positiiviseksi

Yleisen taloudellisen epävarmuuden lisäännyttyä tietoliikennetuotteiden
markkinoilla koettiin vuoden 2001 ensimmäisellä neljänneksellä kysynnän selvä
hidastuminen edellisen vuoden loppuun verrattuna. Myös elektroniikan
valmistuspalveluiden kysyntä laski vuoden 2000 viimeiseltä neljännekseltä, vaikka
se kasvoikin selvästi vuoden 2000 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna.

Elcoteqiä yleinen tietoliikennetuotteiden markkinakysynnän muutos on koskettanut
lähinnä kahdella tavalla. Elcoteqin suuren asiakkaan Ericssonin alkuvuonna
julkistamat päätökset matkapuhelintuotantonsa uudelleenjärjestelyistä vaikuttivat
Elcoteqin liikevaihtoa edeltäneestä vuosineljänneksestä pienentäen jo
katsauskaudella, ja tämä vaikutus jatkuu läpi vuoden 2001. Lisäksi Elcoteqin
liiketoimintaan välillisesti vuonna 2001 vaikuttavia epävarmuustekijöitä ovat
aikataulut langattoman tietoliikenteen verkkoinvestoinneissa sekä näissä verkoissa
toimivien päätelaitteiden volyymivalmistuksessa. Kokonaisuutena voidaan
kuitenkin todeta, että kaikki Elcoteqin keskeiset asiakkaat lisäävät jatkuvasti
valmistuksensa ulkoistamista.

Liikesuhde Ericssonin kanssa muuttuu

Elcoteq ja Ericsson neuvottelivat liikesuhteensa uudestaan sen jälkeen, kun Ericsson
oli tammikuussa ilmoittanut ulkoistavansa matkapuhelintuotantonsa muille
sopimusvalmistajille. Yhtiöt sopivat, että Elcoteqin rooli Ericssonin
tietoliikennejärjestelmälaitteiden toimittajana kasvaa merkittävästi ja että Elcoteqistä
tulee  valikoitujen Ericssonin verkkotuotteiden ensisijainen toimittaja
maailmanlaajuisesti.

Ericssonin tammikuussa tekemä päätös merkitsi, että Elcoteqin ja Ericssonin
lokakuussa 2000 solmima sopimus matkapuhelinvalmistuksen merkittävästä
lisäämisestä Elcoteqin Unkarin ja Viron tehtailla ei toteudu. Tämän seurauksena
näillä matkapuhelintehtailla käynnistettiin sopeutustoimet, jotka vähentävät
tehtaiden henkilöstömäärää vuoden 2001 ensimmäisen vuosipuoliskon aikana
yhteensä noin 1 400 henkilöllä. Ericsson-matkapuhelinten valmistus päättyi tällä erää
Virossa maaliskuussa, ja sen on määrä päättyä Unkarissa kesäkuussa 2001.



Tässä osavuosikatsauksessa julkistettavia tunnuslukuja heikentävät Ericssonin
matkapuhelintuotannon nopeaan päättymiseen liittyvät huomattavat
käyttöpääomaerät. Nämä näkyvät mm. varastojen kiertonopeuksien tilapäisenä
hidastumisena ja myyntisaamisten tilapäisenä lisääntymisenä sekä näiden
seurauksena kauden rahoituskulujen kasvuna. Näiden tunnuslukujen odotetaan
normalisoituvan Ericssonille tapahtuvan matkapuhelinvalmistuksen päättyessä
Euroopassa.

Ericsson-suhteessa tapahtuneiden muutosten johdosta Elcoteq päätti edellä
kerrottujen henkilöstövaikutusten lisäksi lykätä Viron toisen tehtaan laajentamista
puolella vuodella ja Puolaan rakenteilla olevan tehtaan käynnistämistä kolmella
kuukaudella. Suomessa Ericssonin tuotantostrategian muutokset vaikuttivat
Elcoteqin tehtaisiin siten, että matkapuhelinten osavalmistus väheni ja kapasiteettia
vapautui merkittävästi Lohjan tehtailla. Tehostaakseen kapasiteetin käyttöä ja
asiakaspalvelua sekä hyödyntääkseen teollisuuselektroniikan tuotanto-osaamista
yhtenä kokonaisuutena Elcoteq päätti siirtää teollisuuselektroniikkaa valmistavan
Helsingin tehtaan tuotannon ja työpaikat Lohjalle. Siirrot toteutuvat pääosin
kolmannen vuosineljänneksen aikana.

Ericssonin tammikuisen matkapuhelinkapasiteetin järjestelyiden jälkeen Elcoteqin
osakekurssi laski yhden päivän aikana 55 %, ja osakkeen kaupankäyntimäärät olivat
poikkeuksellisen suuria. Yhtiö teki tämän vuoksi Rahoitustarkastukselle
tutkimuspyynnön sen selvittämiseksi, liittyikö kurssilaskuun mahdollisesti
kurssimanipulaatiota. Selvitys ei ole vielä valmistunut.

Markkinakehitys

Elcoteqin suurimpia asiakkaita olivat ABB-, Ericsson-, Kone-, Nokia- ja Philips-
konserneihin kuuluvat yritykset. Ericsson- ja Nokia-konserneihin kuuluvien
asiakkaiden yhteenlaskettu osuus Elcoteqin liikevaihdosta oli katsauskaudella 87 %
(92 %). Päätelaitteiden osuus yhtiön liikevaihdosta oli 81 %, tietoliikennejärjestelmien
8 % ja teollisuuselektroniikan 11 %.

Päätelaitteet-liiketoiminta-alueen kysyntä on muiden asiakkaiden kuin Ericssonin
osalta jatkunut vahvana. Elcoteq toimii Nokian kumppanina
matkapuhelintuotteiden valmistajana kolmella mantereella ja sen lisäksi jatkaa
Ericssonin matkapuhelintuotteiden valmistusta Kiinassa.

Tietoliikennejärjestelmät-liiketoiminta-alueella kysyntä kasvaa selvästi, ja Elcoteq
odottaa tämän liiketoiminta-alueen liikevaihdon kaksinkertaistuvan vuoden 2001
aikana. Elcoteq on tietoliikenneverkoissa tarvittavan elektroniikan valmistaja sekä
Nokialle että Ericssonille. Yhtiöllä on tällä liiketoiminta-alueella myös useita muita
asiakkaita. Yksi uusimmista asiakkaista on amerikkalainen Andrew Corporation,
jolle Elcoteq on aloittanut tietoliikennelaitteiden valmistuksen Tallinnassa.

Teollisuuselektroniikka-liiketoiminta kasvoi, ja Elcoteqin palvelutarjonta tällä
alueella vahvistui olennaisesti ABB:ltä Sveitsistä ostetulla yksiköllä, jota myöhemmin
vahvistettiin Adtranz Schweizilta hankitulla tuotekehitysyksiköllä.

Kaikkien kolmen liiketoiminta-alueen asiakkaat kysyvät enenevästi tuotteiden
suunnitteluun ja tuotannollistamiseen liittyviä palveluja. Elcoteq on kasvattanut



näitä palveluja tuottavan henkilöstön määrää ja  perustanut Engineering Services -
palveluja tarjoavan yksikön myös  Yhdysvalloissa. Huhtikuussa Elcoteq ilmoitti
päättäneensä perustaa mm. NPI-palveluja tarjoavan yksikön (NPI = New Product
Introduction) Ruotsiin. Ennestään Elcoteq tarjoaa tuotesuunnitteluun ja
tuotannollistamiseen liittyviä palveluja Suomessa, Virossa, Sveitsissä ja Saksassa.

Keskeisiä tapahtumia

Helmikuun alussa Elcoteq ja ABB sopivat Sveitsin Badenissa sijaitsevan
elektroniikkaa valmistavan yksikön siirtymisestä Elcoteqille takautuvasti vuoden
2001 alusta lukien. Vuotuisella noin 70 miljoonan euron liikevaihdollaan yksikkö
lähes kaksinkertaistaa Elcoteqin teollisuuselektroniikkatuotannon vuonna 2001 ja
enemmän kuin kaksinkertaistaa Elcoteqin ja ABB:n välisen liiketoiminnan. Ostetulla
yksiköllä arvioidaan olevan Elcoteqin tulosta ja kannattavuutta parantava vaikutus
jo vuonna 2001.

Badenin yksikkö valmistaa elektroniikkaa ABB:n lisäksi myös muille eurooppalaisille
teollisuuselektroniikka-asiakkaille, ja sen palveluksessa on 300 henkilöä. Kaupan
yhteydessä ABB valitsi Elcoteqin Automation Technology Products –divisioonansa
ensisijaiseksi toimittajaksi. Samalla yhtiöt sopivat myös monivuotisen valmistus- ja
huoltopalvelusopimuksen, jonka mukaan Elcoteq toimittaa ABB:lle erilaisia
teknologia-, valmistus-, teollistamis- ja jälkimarkkinapalveluita.

Maaliskuussa Elcoteq sopi amerikkalaisen Cellport Systemsin kanssa monivuotisen
valmistuspalvelusopimuksen autoon asennettavista hands-free –laitteista. Tuotteet
valmistetaan Elcoteqin Monterreyn tehtaalla Meksikossa.

Tallinnan uuden tehtaan ensimmäinen vaihe otettiin käyttöön helmikuussa. Tämä
pinta-alaltaan 6 300 neliömetrin suuruinen tehdas keskittyy tietoliikenne-
elektroniikan valmistamiseen. Meksikon tehtaan laajennus otettiin myös käyttöön
ensimmäisen vuosineljänneksen alussa, ja tehtaan kokonaispinta-ala on nyt yli 18 000
m².

Liikevaihto ja tuloskehitys

Konsernin tammi-maaliskuun liikevaihto kasvoi 9,5 % edellisvuoden vastaavaan
ajankohtaan verrattuna ja oli 481,3 MEUR (439,7 MEUR). Vuoden 2000 viimeisellä
neljänneksellä liikevaihto oli 691,0 MEUR. Myynti laski edelliseltä neljännekseltä
Ericssonin ja Elcoteqin liikesuhteessa tapahtuneen muutoksen sekä
markkinatilanteesta ja kausivaihtelusta johtuvan päätelaitteiden kysynnän
heikentymisen tähden.

Konsernin liikevoitto tammi-maaliskuussa oli 3,6 MEUR (13,2 MEUR), eli 0,7 % (3,0
%) liikevaihdosta. Osakekohtainen tulos (EPS) oli –0,07 euroa (0,38 euroa).
Liikevoittoprosentti heikkeni Ericssonille tehtävässä matkapuhelinvalmistuksessa
tapahtuneiden muutosten seurauksena, mikä näkyi myös tilapäisenä
käyttöpääomaerien kasvuna. Näiden seurauksena myös sijoitetun pääoman tuotto
aleni. Liukuva 12 edeltävältä kuukaudelta laskettu sijoitetun pääoman tuotto oli
14,6 % (15,7 %).



Konsernin tulos ennen satunnaiseriä ja veroja oli –0,7 MEUR (12,4 MEUR).
Nettorahoituskulut olivat 4,3 MEUR (0,8 MEUR) heijastaen tilapäisesti
poikkeuksellisen korkeaa käyttöpääoman määrää.

Tulos verojen ja vähemmistöosuuden jälkeen oli –2,0 MEUR (8,8 MEUR). Tuloverot
tilikauden tuloksesta olivat 1,3 MEUR (3,7 MEUR).

Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen tammi-maaliskuussa olivat 18,5
MEUR (20,6 MEUR) ja poistot 11,2 MEUR (6,7 MEUR). Pääosa investoinneista tehtiin
Kiinaan ja Unkariin.

Taseen loppusumma kasvoi 40 % edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna
ja oli 831,1 MEUR (591,3 MEUR). Vuoden 2000 loppuun verrattuna tase kasvoi 29,7
MEUR eli 3,7%. Varastojen arvo oli maaliskuun lopussa 275,1 MEUR (227,6 MEUR).
Saataviin sisältyy Ericssonille myytyjä matkapuhelinten komponentteja.

Vuoden vaihteen tilanteeseen verrattuna henkilöstömäärä väheni noin 4 %, ja
maaliskuun lopussa konsernin palveluksessa oli 10 904 henkilöä (8 344), joista 1 366
oli Suomessa ja 9 538 Suomen ulkopuolella. Edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan
verrattuna henkilöstömäärä kasvoi  noin 30 %. Henkilöstön keskimääräinen
lukumäärä tammi-maaliskuussa 2001 oli 11 490 (8 080).

Rahoitusasema

Elcoteq allekirjoitti maaliskuussa viiden pankin kanssa sopimuksen 105 miljoonan
euron suuruisesta Revolving credit -tyyppisestä rahoitusjärjestelystä. Maaliskuun
lopussa käyttämättömiä rahoituslimiittejä oli 110 MEUR.  Konsernin maksuvalmius
säilyi hyvänä. Elcoteqin rahoitusasemaa keventää Ericssonin
matkapuhelinvalmistukseen sitoutuneen käyttöpääoman vapautuminen toisen
vuosineljänneksen aikana.

Yhtiökokouksen päätöksiä

Elcoteq Network Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 14.3.2001.
Yhtiökokous vahvisti vuoden 2000 tilinpäätöksen ja päätti maksaa vuodelta 2000
osinkoa 2,25 markkaa (noin 0,38 euroa) osaketta kohti.

Yhtiökokous valitsi Elcoteqin hallitukseen uudestaan presidentti Martti Ahtisaaren,
Wärtsilän rahoitusjohtajan Heikki Horstian, Elcoteqin hallituksen puheenjohtajan
Antti Piipon, Elcoteqin johtajan Henry Sjömanin, filosofian maisteri Juha Toivolan,
Elcoteqin johtajan Jorma Vanhasen sekä uutena jäsenenä Helsingin
kauppakorkeakoulun rehtorin Eero Kasasen. Hallituksen päätoimisena
puheenjohtajana jatkaa Antti Piippo.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen, jonka mukaan yhtiöjärjestyksen 3, 4, 14,
15 ja 17 kohtia muutetaan. Muutokset liittyvät osakepääoman muuttamiseen
euromääräiseksi, osakepääoman korottamiseen ja yhtiökokouksen koollekutsumisen
määräaikoihin.

Yhtiön osakepääomaa päätettiin korotettiin siten, että yhtiön osakkeen
nimellisarvoksi tulee 0,4 euroa. Osakepääoman korotusmäärä on 1 876 381,20 euroa,



ja yhtiön osakepääoma korotuksen jälkeen on 11 796 660,80 euroa. Korotus
toteutettiin rahastoantina huhtikuussa.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhden vuoden kuluessa
yhtiökokouksesta lukien yhden tai useamman vaihtovelkakirjalainan ottamisesta
ja/tai optio-oikeuksien antamisesta ja/tai päättämään osakepääoman korottamisesta
yhdessä tai useammassa erässä uusmerkinnällä.

Hallituksen esityksen mukaisesti yhtiökokous antoi hallitukselle myös valtuuden
päättää enintään 1 474 582 Elcoteqin A-sarjan osakkeen hankkimisesta yhtiön
omistukseen yhdessä tai useammassa erässä. Samalla hallitus valtuutettiin myös
luovuttamaan vastaava määrä osakkeita määräehdoin.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen esityksen uusien optio-oikeuksien antamisesta
Elcoteq Network -konsernin avainhenkilöille ja Elcoteq Network Oyj:n kokonaan
omistamalle tytäryhtiölle.  Hallitus päätti optioiden allokoimisesta toukokuun
alussa, jolloin määriteltiin konsernin johtoryhmän osuus optioista ja muille
avainhenkilöille myöhemmin allokoitava osuus. Osakkeiden merkintähinta kaikilla
vuoden 2001 optio-oikeuksilla perustuu yhtiön A-sarjan osakkeen vaihdolla
painotettuun keskikurssiin 1.3.-31.3.2001, joka oli 9,52 euroa.

Uusi toimintamalli otettiin käyttöön

Elcoteq otti vuoden alussa käyttöön uuden toimintamallin, jolla tavoitellaan kaikkien
kolmen liiketoiminta-alueen asiakkaiden entistä parempaa palvelemista. Yhtiön
liiketoiminta jaettiin päätelaitteisiin, tietoliikennejärjestelmiin ja
teollisuuselektroniikkaan. Toimintamalli tukee Elcoteqin prosessien, kapasiteetin ja
järjestelmien yhdenmukaisuutta. Lisäksi se korostaa tuotelinja- ja tehdastason
päätöksentekoa asiakaspalvelun herkkyyden, laadun ja joustavuuden säilyttäjänä.

Tulevaisuuden näkymät

Elektroniikkateollisuuteen ja erityisesti tietoliikenneteollisuuteen liittyy tällä hetkellä
selvästi enemmän epävarmuustekijöitä kuin pitkään aikaan. Tällä on ollut
elektroniikan valmistuspalveluiden kysyntään kahtalainen vaikutus; valmistuksessa
olevien tuotteiden volyymiennusteet ovat tilapäisesti supistuneet, mutta toisaalta
tuotannon ulkoistaminen nähdään yhä useammin ratkaisuna entistä edullisemman
kustannusrakenteen saavuttamiseksi.

Elcoteqin koko vuoden liikevaihdon arvioidaan pysyvän vuoden 2000 tasolla.
Vuoden 2001 tuloksen arvioidaan muodostuvan selvästi positiiviseksi siitä
huolimatta, että nopeaa kasvua varten rakennetun käyttämättömän kapasiteetin
kustannukset rasittavat kannattavuutta. Tällä kapasiteetilla Elcoteq kykenee
vastaamaan merkittäväänkin kysynnän kasvuun nopeasti.

Helsinki 3.5.2001

Hallitus



Lisätietoja antavat:
Toimitusjohtaja Tuomo Lähdesmäki, puh. 010 413 11
Viestintäjohtaja Osmo Kammonen, puh. 010 413 1406, GSM 050 593 0770

Kutsu tiedotusvälineille

Elcoteq järjestää perjantaina 4.5.2001 kello 13.00 tiedotustilaisuuden lehdistölle
Helsingissä World Trade Centerin Marskin salissa (Aleksanterinkatu 17).

Kutsu sijoitusanalyytikoille ja sijoittajille

Sijoittajille ja sijoitusanalyytikoille tarkoitettu englanninkielinen tiedotustilaisuus ja
puhelinkonferenssi järjestetään perjantaina 4.5.2001 klo 14.30 Helsingissä World
Trade Centerin Marskin salissa (Aleksanterinkatu 17).  Puhelinkonferenssiin voi
osallistua soittamalla numeroon +44 20 8401 1043, tunnus Elcoteq.
Puhelinkonferenssi on myös kuultavissa kolmen päivän ajan nauhoituksena
numerossa +44 20 8288 4459, tunnus 636322.

Muuntokurssit:

Tässä osavuosikatsauksessa on käytetty seuraavia keskeisiä muuntokursseja:
1EUR = 5,94573 FIM
1EUR = 0,8832 USD
1USD = 6,732031 FIM

LIITTEET

1 Tulos
2 Tase
3 Tunnuslukuja
4 Vastuusitoumukset
5 Lukuja neljännesvuosittain



LIITE 1

TULOSLASKELMA, MEUR          1-3/2001       1-3/2000       Muutos-%     1-12/2000

Liikevaihto 481,3 439,7 9,5 2 222,0
Valmiiden ja keskeneräisten
tuotteiden varaston muutos 6,0 10,6 -43,8 17,4
Kulut -472,5 -430,5 9,8 -2 138,3

      Poistot                                                 -11,2                 -6,7                   67,6               -34,7
Liikevoitto 3,6 13,2 -72,9 66,4

% liikevaihdosta 0,7 3,0 3,0
      Rahoitustuotot ja -kulut                     -4,3                 -0,8                 456,5               -12,1
Voitto ennen satunnaiseriä
ja veroja -0,7 12,4 54,4

Välittömät verot *) -1,3 -3,7 -63,8 -15,6
      Vähemmistön osuus                             0,0                   0,1                                           -1,7
Kauden voitto -2,0 8,8 37,2

*) Katsauskauden välittömät verot on laskettu tulokseen suhteutettuna osuutena
koko tilikauden arvioiduista veroista. Välittömät verot -riville sisältyy myös
laskennallisen verovelan muutos.

LIITE 2

TASE, MEUR                             31.3.2001     31.3.2000       Muutos-%   31.12.2000

Pysyvät vastaavat 189,2 106,6 77,4 182,2
Vaihtuvat vastaavat

Vaihto-omaisuus 275,1 227,6 20,9 300,5
      Muut vaihtuvat vastaavat               366,8               257,0                   42,7               318,7
Vastaavaa 831,1 591,3 40,6 801,4

Osakepääoma 9,9 8,3 19,5 9,9
Muu oma pääoma 255,2 135,3 88,6 266,5
Vähemmistöosuudet 4,8 3,2 48,1 4,6
Pakolliset varaukset 0,0 0,0 0,0 0,0
Pitkäaikainen vieras pääoma 52,0 25,8 101,3 47,7
Lyhytaikainen vieras pääoma              509,2               418,5                   21,7               472,6
Vastattavaa 831,1 591,3 40,6 801,4



LIITE 3

TUNNUSLUKUJA                        1-3/2001       1-3/2000       Muutos-%     1-12/2000

Henkilöstö keskimäärin 11 490 8 080 42,2 9 630

Bruttoinvestoinnit, MEUR 18,5 20,6 -10,3 125,7

Oman pääoman tuotto (ROE), %*) -0,7 6,5 19,3
Sijoitetun pääoman tuotto
(ROI/ROCE), %*) 0,9 6,6 20,4

12 edelliseltä kuukaudelta lasketut:
Oman pääoman tuotto (ROE), % 13,5 13,4 19,3
Sijoitetun pääoman tuotto
(ROI/ROCE), % 14,6 15,7 20,4

Tulos / osake (EPS), EUR -0,07 0,38 1,38
Laimennusvaikutuksella
oikaistu EPS -0,07 1,33

Maksuvalmius (Current ratio) 1,3 1,2 1,3
Omavaraisuusaste 32,5 25,1 35,1
Nettovelkaantumisaste 0,9 0,7 0,5

Oma pääoma / osake, EUR 8,99 5,82 54,5 9,37

Korollinen vieras pääoma, MEUR 259,2 122,8 111,1 182,3
Korolliset nettovelat, MEUR 240,0 104,9 128,7 150,5
Koroton vieras pääoma, MEUR 302,0 321,6 -6,1 338,0

*) Tunnuslukuja laskettaessa on käytetty kyseisen katsauksen tuloslukuja.



LIITE 4

ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT, MEUR

                                                   31.3.2001     31.3.2000       Muutos-%   31.12.2000

OMASTA PUOLESTA ANNETUT VAKUUDET

Velat, joiden vakuudeksi on annettu
kiinnityksiä kiinteistöön

Rahalaitoslainat 3,7 5,2 -28,6 3,6
Annetut kiinnitykset 9,3 11,1 -16,0 9,3

Velat, joiden vakuudeksi on annettu
kiinnityksiä irtaimeen omaisuuteen

Rahalaitoslainat - 0,3 - 0,1
Annetut kiinnitykset, jotka on
yleispantattu myös muiden kuin
ko. rahalaitoslainojen vakuudeksi 6,7 6,7 0,0 6,7

Muut annetut vakuudet

Kiinnitykset irtaimeen omaisuuteen 2,0 2,0 0,0 2,0

MUIDEN PUOLESTA ANNETUT VAKUUDET

Takaukset 0,7 0,8 -10,4 0,7

LEASINGVASTUUT

käyttöleasingvastuut 25,5 3,7 591,3 27,4

JOHDANNAISSOPIMUKSET

Valuuttajohdannaiset

Valuuttatermiinit
- Nimellisarvo 232,6 114,3 103,6 272,7
- Kirja-arvo -1,0 1,0 -203,4 -3,4
- Käypä arvo -1,3 1,6 -183,0 -2,5
Valuuttaoptiot
- Nimellisarvo 138,8 96,8 43,4 20,5
- Kirja-arvo -0,1 -0,1 14,3 0,1
- Käypä arvo 0,0 0,1 -133,3 0,2
Korkojohdannaiset
- Nimellisarvo 100,0 - -
- Kirja-arvo - - -
- Käypä arvo - - -
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset



- Nimellisarvo 3,5 4,8 -27,9 3,3
- Kirja-arvo 1,2 1,4 -13,6 1,0
- Käypä arvo 1,2 1,4 -13,6 1,0

LIITE 5

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

TULOSLASKELMA, MEUR
                                                Q1/2001   Q4/2000     Q3/2000     Q2/2000   Q1/2000

Liikevaihto 481,3 691,0 596,2 495,1 439,7
Valmiiden ja keskeneräisten
tuotteiden varaston muutos 6,0 -7,0 1,2 12,6 10,6
Kulut -472,5 -651,7 -570,7 -485,4 -430,5
Poistot                                                 -11,2          -12,1               -8,3               -7,6            -6,7
Liikevoitto 3,6 20,1 18,4 14,7 13,2
% liikevaihdosta 0,7 2,9 3,1 3,0 3,0
Rahoitustuotot ja -kulut                     -4,3            -5,7               -4,1               -1,6            -0,8
Voitto ennen satunnaiseriä
ja veroja -0,7 14,5 14,4 13,1 12,4
Välittömät verot -1,3 -3,0 -5,1 -3,8 -3,7
Vähemmistön osuus                             0,0            -1,1               -0,3               -0,4             0,1
Kauden voitto -2,0 10,4 9,1 8,9 8,8

TASE, MEUR

Pysyvät vastaavat 189,2 182,2 157,5 124,0 106,6
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus 275,1 300,5 335,9 277,6 227,6
Muut vaihtuvat vastaavat               366,8         318,7            377,4            318,8         257,0
Vastaavaa 831,1 801,4 870,8 720,4 591,3

Osakepääoma 9,9 9,9 9,9 9,7 8,3
Muu oma pääoma 255,2 266,5 257,0 227,5 135,3
Vähemmistöosuudet 4,8 4,6 3,6 3,6 3,2
Pakolliset varaukset 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Pitkäaikainen vieras pääoma 52,0 47,7 42,5 28,7 25,8
Lyhytaikainen vieras pääoma         509,2         472,6            557,8            450,9         418,5
Vastattavaa 831,1 801,4 870,8 720,4 591,3

Henkilöstö keskimäärin 11 490 11 121 10 174 9 300 8 080
Bruttoinvestoinnit, MEUR 18,5 38,0 41,9 25,2 20,6

12 edelliseltä kk:lta laskettu
ROCE/ROI, % 14,6 20,4 17,5 17,4 15,7
Tulos / osake (EPS), EUR -0,07 0,35 0,31 0,34 0,38
Omavaraisuusaste 32,5 35,1 31,1 33,6 25,1
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